   РАЙОННЫЙ  КОНКУРС  
«ВОСПИТАТЬ  ЧЕЛОВЕКА - 2012» 
                
День третий.

В номинации «Классный руководитель» 

Представили опыт 

 Тропина Ольга Андреевна                                  Чокоева Елена Александровна
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Другова Оксана Васильевна
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Остальные конкурсанты показывали воспитательное мероприятие

Шестакова Татьяна Александровна 
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Федорова Надежда Николаевна
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Мотовилова Елена Альбертовна
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Номинация «Педагог дополнительного образования»

 и «Педагог-организатор»
участники конкурса провели воспитательные мероприятия с обучающимися
Иевлева Альбина Михайловна                                    Смирнова Светлана Николаевна
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Кашина Анна Валерьевна                                                 Зарубина Ольга Геннадьевна
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                              Результаты конкурсного мероприятия
«КЛАДОВАЯ  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО  МАСТЕРСТВА» -

04 – 05 декабря
Максимальное количество баллов:

- проведение воспитательного мероприятия – 200 + 5 баллов (оценивали 5 членов жюри)
- самоанализ проведенного мероприятия – 40 баллов (оценивали 4 члена жюри)
- представление личного опыта – 140 баллов (оценивали 4 члена жюри)

	Номер 

конкурсанта
	Количество баллов                                               «Кладовая педагогического мастерства»:
	Кол-во баллов за
мероприятие «Кладовая пед.мастерства»
	Общее 
кол-во баллов

за 3 дня

	
	воспитательное мероприятие
	 самоанализ мероприятия
	представление личного опыта
	
	

	220
	189
	37
	131
	357

	475


	221
	181
	31
	117
	329

	454


	222
	162
	25
	125
	312

	441


	223
	155
	33
	82
	270

	373


	224
	149
	25
	110
	284

	400,5


	225
	138
	31
	111
	280

	393,5


	226
	181
	36
	116
	333

	451,3


	227
	142
	20
	121
	283

	410


	228
	112
	22
	66
	200

	289,5


	229
	107
	19
	95
	221

	326



